
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

 
О внесении изменения в постановление 
администрации города Благовещенска от 
13.11.2024 № 5596 «О реорганизации 
муниципального бюджетного учреждения 
«Городской сервисно-торговый комплекс» 
в форме присоединения к нему 
муниципального бюджетного учреждения 
«Городской парк культуры и отдыха» 

 

 
В соответствии со статьями 57-60 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», подпунктом 27 пункта 1 статьи 33 Устава муниципального 
образования города Благовещенска 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в пункт 2 постановления администрации города 
Благовещенска «О реорганизации муниципального бюджетного учреждения 
«Городской сервисно-торговый комплекс» в форме присоединения к нему 
муниципального бюджетного учреждения «Городской парк культуры и 
отдыха» от 13.11.2024 № 5596 следующее изменение: 

1.1. в пункте 2 слова: «и общей штатной численности реорганизуемых 
юридических лиц.» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, 
подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт 
Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1] 


